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Bakgrund 
Länsstyrelsen gjorde under hösten 2006 en inspektion på Lingonets korttidsboende. Deras 
kritik besvarades i ärende till nämnden maj 2007. En begäran om ett nytt yttrande med 
svar till den 30 oktober har inkommit. Uppskov har beviljats till den 20 november. 
 
 
Ärendets beredning 
 
Ärendet har beretts inom avdelningen för äldre. Stadsdelsnämndens pensionärsråd har fått 
ärendet den 11 oktober 2007 och getts möjlighet att inkomma med synpunkter. 
 
 
 
Förvaltningens synpunkter 
 
Bostadsstandard och blandade målgrupper 
Lingonet är ett korttidsboende inte ett permanentboende. Vistelsetiden ska i princip vara 
högst tre månader. Boendet används oftast som mellanstation efter sjukhusvistelse innan 
hemgång eller innan lägenhet kan erhållas på permanentboende. Lingonet används också 
som avlastningsmöjlighet för anhöriga under kortare perioder. 
Lägenheterna är cirka 45 kvm stora med fullvärdiga kök och stora, anpassade 
hygienutrymmen. Av de nio lägenheterna kan fyra användas som dubbelrum om behov 
finns. Förvaltningen har ansett det vara viktigare att kunna erbjuda plats än att alla skulle 
få eget rum. 
 
Förvaltningen har fått stadsdelsnämndens uppdrag att undersöka möjligheterna att anpassa 
verksamheten efter länsstyrelsens kritik. I samband med en planerad flytt av 
verksamheten till andra lokaler kommer möjligheten att utredas att dela upp verksamheten 
i två delar; en för dementa och en för somatiskt sjuka. Enligt förvaltningens bedömning är 
detta fullt möjligt i de lokaler som är tänkta. Genom att verksamheterna kommer att ligga 
på samma våningsplan finns möjlighet att samordna personalplaneringen vilket är 
nödvändigt för att få en bärande ekonomi. Ärendet har överlämnats till kommunstyrelsen 
för beslut. 
 
Från den 1 december kommer i princip endast personer över 65 år att erbjudas plats på 
Lingonet. Vid varje förfrågan kommer dock en individuell bedömning att göras. Personer 
med svårare psykiatrisk diagnos kommer ej att tas emot, dels av hänsyn till övriga men 
också till att personalen saknar nödvändig kompetens. 
 
Individuell social stimulans 
På enheten pågår ett arbete att i vardagen finna aktiviteter utifrån vars och ens behov. 
Personalen tar initiativ till olika aktiviteter som innebär stimulans för de olika sinnena 
som sång och musik, läsning, sällskapsspel och bakning. Under sommaren har personalen 
dels tagit kortare promenader med enskilda boende dels använt den stora terrassen till 
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utevistelser. För att än mer utveckla möjligheterna till aktiviteter har en kvalitetsgrupp 
tillsatts. 
 
 
 
 
Kunskap och stöd för att anmäla missförhållanden 
All personal på Lingonet har under våren 2007 fått utbildning kring Lex Sarah och Lex 
Maria av den medicinskt ansvariga sjuksköterskan.  
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